
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740076

Prodej bytu 2+kk, OV, Cheb, ul. Dyleňská

Prodej bytu 2+kk, 41 m?, ul. Dyleňská, Cheb
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873369 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Cheb, Dyleňská

Prodej bytu 2+kk, 41 m?, ul. Dyleňská, Cheb

Původně byt 1+1, který je předělán na menší 2kk ve 2. NP cihlového
domu, je pro Vás připraven k okamžitému nastěhování. Byt má
zděné jádro a v každé z místností vyvýšené patro na spaní. Vytápění
bytu je elektrickým kotlem, ohřev vody přes bojler. K bytu je sklep a
podíl na menší zahradě, která je za domem. Veškerá občanská
vybavenost je v blízkosti. Parkování je možné před domem. Pokud
hledáte právě takový byt, neváhejte nás kontaktovat a domluvit si
čas prohlídky. Prohlídkový den 19.7. od 15h do 16.30

CENA: (za nemovitost) 2 099 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740076

Prodej bytu 2+kk, OV, Cheb, ul. Dyleňská

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 8

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 41

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kraft Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


